Fin du XI^e ou début du XII^e siècle. Parchemin. 127 feuillets à 2 col. 334 sur 226 millim. Belles initiales de couleur. — (Chapitre, ancien 57.)

363 (346). Lectionnaire pour les mois de novembre et de décembre et pour une partie d'août et de septembre.

« Incipit Cantica canticorum, id est Syriassirim. » Texte, avec notes marginales allégoriques et explicatives.

Fol. 6. « Sermo venerabilis Bedae presbiteri de eadem lectione. [De adsumptione beatae Mariae.] — Duę quippe istę Domino dilectę sorores... »

Fol. 7 v°. « Sermo beati Ambosii (*sic*). [In natal. sanctae Mariae.] — Memoriale est omnibus qui fidem... » La fin manque.

Les fol. 9 et 16 ont été refaits au XI^e siècle.

Fol. 9. Alcuin. Vie de saint Vast. « Postquam Deus et Dominus noster Jesus Christus ovem querere perditam... Explicit vita sancti Vedasti episcopi. » *AA. SS.*, février, t. I, p. 795.

Fol. 20. « Omelia Albini levitae in diae natalis sancti Vedasti dicenda ad populum. — Gaudete, dilectissimi fratres, in Domino... » *Ibid.*, p. 800.

Fol. 23. « Omelia beati Gregorii papę... — Dominus et Salvator noster, fratres carissimi, aliquando nos sermonibus... »

Fol. 36 v°. « In sollemnitate omnium Sanctorum. — Legimus in ecclesiasticis historiis... » Homélie de Bède.

Fol. 43 *bis*. « Sermo unde supra. — Hodie, dilectissimi, omnium sanctorum sub una sollempnitate... » Du même.

Fol. 47 v°. « Omelia beati Gregorii. — Etsi generaliter omnibus loquitur... »

Fol. 51. « Omelia beati Gregorii... Sancti evangelii, fratres carissimi, aperta vobis est... »

Fol. 55. « Passio sancti Andreę apostoli. — In diebus illis conversa[n]te, docente et p[re]dicante verbum Dei... »

Fol. 59. « In natale sancti Andreae apostoli... omelia beati Gregorii papae... — Audistis, fratres carissimi, quia ad unius jussionis vocem... »

Fol. 61 v°. « Lectiones de Esaia propheta, ad nocturnum in natale Domini legendas. »

Fol. 63 v°. « Omelia prima. — Audite, filii lucis, adoptati... » S. Augustin, sermon 194.

Fol. 66. « Omelia secunda. — Laudem Domini loquitur os meum... » S. Augustin, sermon 187.

Fol. 68 v°. « Omelia tertia. Salvator noster natus est... » S. Augustin, sermon 369.

Fol. 71. « Omelia beati Gregorii papae. — Quia, largiente Domino, missarum sollempnia... »

Fol. 73. « Omelia venerabilis Bede presbiteri... — Nato in Bethleem Domino Salvatore... »

Fol. 78. « Omelia venerabilis Bede presbiteri. — Quia temporalem mediatoris Dei et hominum... »

Fol. 85 v°. « In natale sancti Stephani, protomartyris Christi, omelia beati Fulgentii episcopi. — Heri celebravimus temporalem... »